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Øjemed. Jeg skal tillade mig at anbefale 
Lovforslaget til det høje Tings' velvillige 
Overvejelse. 

Formanden: Eksemplarer af det frem- 
satte Lovforslag vil blive omdelt. 

Derefter har Forsvarsministeren Ordet 
til Fremsættelse af det ved Mødets Be- 
gyndelse anmeldte Lovforslag. 

Forsvarsministeren (P. Munch): De 
Indkaldelser, som hari fundet Sted, og de 
forskelligartede Foranstaltninger, som staar 
i Forbindelse dermed, vil foraarsage og 
har allerede foraarsaget betydelige Ud- 
gifter. Det er vanskeligt at overskue, hvor 
store Udgifterne er fra Dag til ..Dag. Det 
er af mange Grunde umuligt paa dette 
Tidspunkt at oplyse, hvorledes de fordeler 
sig i Enkelthederne. 1 Jeg anser det ;derfor 
ikke 홢 f Or rigtigt her at forsøge at give Op- 
lysninger om Enkeltheder. Det Beløb, 
som vi foreslaar, at der skal stilles til 
Raadighed for Regeringen,' er 10. Mill. !Kr. 
Hvor længe det kan strække til, er ikke 
til at forudse, og hvorledes det i Enkelt- 
heder skal anvendes, maa, naar Begiven- 
hederne udvikler sig som i disse Dage, af- 
gøres ,'af Forsvarsminister'en i Forstaaelse 
med Ministeriet Dei er da ingen anden 
Mulighed, end at Forholdet bliver dette, 
at jeg personlig etager Ansvaret fór den 
Maade, .hvorpaa BeJØbeti'anvendes.;:;i, 

Formanden i Eksemplarer af det frem- 
satte Lovforslag vil blive omdelt. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 
Då det imidlertid -er 홢 ønskeligt^, at disse 
Lovforslag maa blive fremmet allerede i 
Dag, vil jeg ansætte et nyt Møde, til Kl. 2 
med følgende Dagsorden: 

1) EveTituelt: Første Behandling af-. 
Forslag Ü1 Lov om ekstraordinær Be- 

홢 I , ,(;'a vill,ing.: ,,, . .  

2) Eventuelt: Første Behandling, af 

Forslag til Lov om Forbud mod pdfør- 
홢 sei Uf 'visse Varetv' i" 

I 3) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til midlertidig Tjöv om Éégule- 
ring af Prisen paa Levnedsmidler og 

. ' v ét-.,.t 

4)Eventuelt: Første Behandling af: < 
Forslag til .midlertidig Lov om Statstil- 

skud til de kommunale Hjælpekasser. 

. I., , 홢 ,, 홢 Mødet hævet Kl. I20. 

, 8 d e  Møde.  

Torsdag den 6. August, Kl. 2. 

Den første Sa g paa Dagsordenen var 

'ElJimtuelt': Første Behandling a f  For- 
slag til Lov om ekstraordinær Bevilling. 1 

(Lovforslaget Endes i Tillæg A. Sp. 
159). 

Formanden: Denne og de følgende 
paa Dagsordenen opførte Sager kan kun 
med Tingets Samtykke behandles i dette 
Møde, men hvis ingen gør Indsigelse der- 
imod, betragter jeg Samtykket som givet. 
(Ophold). Det er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

J. G. <JRMstensen: Det foreliggende 
Lovforslag er overordentlig kortfattet 
baade af Titel og Indhold. Titelen 'lyd'et:: 
Lov om ekstraordinær Bevilling, og Ind- 
holdet gaar blot lid paa, at der ekstra- 
brdiriéert gives 10 Mill. Kr. til Forsvars- 
ministereh. Der staar intet hverken i 
Titelen - eller' Indholdet om, hvad* Pengene 
skal bruges til. Det er, derfor i høj Grad ' 
ät give Ministeriet frie Hænder, naar man 
vedtager et saadant Lovförsla'g," Imidlertid 
er mit Parti villigt til at gøre det, men 
kun 홢 under den Forudsætning, at vi i et 
Udvalg faar en Redegørelse fra Ministeriet 
for; hvorledes Pengene dels er anvendte, 
dels tænkes anvendte, ikke saaledes at för- 
staa, at vi kræver, at Lovforslaget skal 
behandles i Udvalg 홢 vi er villige til at 
stemme for, at det gaar direkte til' anden 
Behandling 홢, men vi ønsker en Rêde;. 


